
ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „RUGIAGĖLĖ“
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL DARBUOTOJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS KOMITETO SUDĖTIES

PATVIRTINIMO

2025 m. rugsėjo     d. Nr. V-
Šiauliai

          
             Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos darbuotojų saugos ir  sveikatos  įstatymo 13
straipsnio  reikalavimais,  Šiaulių  lopšelio-darželio  „Rugiagėlė“  darbuotojų  saugos  ir  sveikatos
komiteto rinkimų 2025 m. rugsėjo 16 d. protokolu Nr. 2 ir  Šiaulių lopšelio-darželio „Rugiagėlė“
darbuotojų saugos ir sveikatos komiteto 2025 m. rugsėjo 18 d. protokolu Nr. 3,
             t v i r t i n u  Šiaulių lopšelyje-darželyje „Rugiagėlė“ dvišaliu principu sudarytą Darbuotojų
saugos ir sveikatos komitetą (toliau – DSS komitetas) tokios sudėties:
             1. Darbdavio skirti darbuotojai:
             1.1.  Vilma  Rutkauskienė,  ugdymo aprūpinimo padalinio  vadovė (DSS komiteto
pirmininkė);
             1.2. Reda Lukošaitienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja metodininkė, Darbo tarybos
pirmininkė;
             1.3.  Ernesta Daugėlienė, maitinimo paslaugų administratorė, apskaitininkė (DSS komiteto
sekretorė).
             2. Išrinkti darbuotojų atstovai saugai ir sveikatai:
             2.1.  Indrė  Jurgaitienė,  judesio  korekcijos  vyresnioji  specialistė  (DSS pirmininko
pavaduotoja);

 2.2. Dalia Varonienė, mokinio padėjėja;
 2.3. Ieva Mėlinauskė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja. 

Direktorė                                                                                                                 Roma Jarulienė

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raštinės administratorius Dovilė Dervinskė, Dainų g. 31, LT-
78236 Šiauliai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DARBUOTOJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS KOMITETO
SUDĖTIES PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-18 Nr. V-162-(1.5 E)
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Direktorius Roma Jarulienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-09-18 15:50:44
Registratorius Raštinės administratorius Dovilė Dervinskė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-09-18 16:46:37
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-10-01 atspausdino Direktorius Roma Jarulienė

Nuorašas tikras
Šiaulių lopšelis-darželis Rugiagėlė
2025-10-01


